АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020                                  с. Тогул                                         № 14-1
Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы
в   Администрации  Тогульского
сельсовета Тогульского района
Алтайского края, замещении которых
 влечет за собой размещение сведений
о  доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
 характера в сети Интернет на
официальном сайте в Администрации
Тогульского сельсовета
В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и закона Алтайского края от 7 декабря  2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в   Администрации  Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края, замещении которых влечет за собой размещение сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сети Интернет на официальном сайте в Администрации Тогульского сельсовета (Приложение).
   2.Обнародовать  настоящее  постановление в установленном порядке, и разместить на официальном сайте Администрации Тогульского сельсовета.

    3. Постановление Администрации  Тогульского сельсовета от 17.03.2014г.  № 31  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации  Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края, замещении которых влечет за собой размещение сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сети Интернет на  официальном сайте в Администрации  Тогульского сельсовета» считать утратившем силу.
Глава Администрации

 Тогульского сельсовета                                                              А.Г. Распопин

Приложение

к постановлению Администрации

сельсовета
от «10» 04 2020г.  № 14-1

                                                Перечень
должностей муниципальной службы в   Администрации  Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края, замещении которых влечет за собой размещение сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сети Интернет на официальном сайте в Администрации Тогульского сельсовета:

          -  Глава Администрации  сельсовета;

         -  Заместитель главы Администрации сельсовета.